
令和 7年 8月吉日  

お客様各位  

 

塩製品の価格改定につきまして  

 

平素より当社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、塩製品全般の価格改定を実施させていただくこととなりました。 

昨今の原材料費の高騰・人件費等の上昇が続くなかで、価格維持には努めてま

いりましたが引き続き安定的な供給を維持していくため、甚だ恐縮ではござい

ますが応分の値上げを実施させていただきますこと、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

ここ数年は現場にかなりの負担が掛かっているのも事実であります。 

一方で納期に時間を要しご迷惑もお掛けしておりますが、品質向上・持続可能

性に向けた取り組みを進めるためにもご理解いただけますと幸いです。 

 

何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご了承を賜りますよう謹んでお

願い申し上げます。 

 

 

記  

 

1．価格改定日  

令和７年１０月１日（水）納品分より。  

 

2．対象商品 

塩製品全般 10％～12％実施予定。 

 

 

以上。 


